UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 16 tháng 12 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 51 từ ngày 19/12 đến ngày 24/12/2022

Thứ Hai (19/12/2022)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự và trình bày tham

luận tại Hội thảo khoa học “Năng suất chất lượng – Chia sẻ kinh nghiệm thành công”.

- Thời gian: 02 ngày (20 và 21/12/2022)

- Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Cà Mau – Số 263, đường Trần

Hưng Đạo, phường 5, Tp. Cà Mau

Chiều:

Thứ Ba (20/12/2022)

Sáng:

Chiều:

Thứ Tư (21/12/2022)

Sáng:

Chiều:

Thứ Năm (22/12/2022)

Sáng:

1. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu họp Ban Giám đốc với

thành viên Tổ truyền thông (theo Quyết định số 89/QĐ-SKHCN ngày 18/6/2021 của Sở

Khoa học và Công nghệ) họp thống nhất các nội dung liên quan truyền thông hoạt động

khoa học và công nghệ và đổi mới sáng tạo năm 2023 (TTTT&TKKHCN chuẩn bị nội dung

phối hợp với Đài PTTH Bình Dương, Báo Bình Dương).

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

2. Văn phòng (Ngọc), KHTC (Nhung) dự và Tuyên truyền nghiệp vụ cho vay tại Hội thảo

“Ứng dụng công nghệ 4.0 vào hoạt động chuyển đối số”

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Chiều:

PGĐ Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh.

2

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ phát triển KH&CN tỉnh

Thứ Sáu (23/12/2022)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự diễn tập phương án

ứng phó sự cố môi trường do cháy, nổ tại Công ty TNHH Mercury Advanced Materials

(Binh Duong).

- Thời gian: 08 giờ 30 phút

- Địa điểm: Công ty TNHH Mercury Advanced Materials (Binh Duong), số 06, đường

số 17, Khu công nghiệp VSIP II-A, phường Vĩnh Tân, thị xã Tân Uyên

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát

triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ phát triển KH&CN tỉnh

Thứ Bảy (24/12/2022)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự Hội nghị thường niên

“Hợp tác phát triển khoa học, công nghệ  và đổi mới sáng tạo và nguồn lực năm 2022”.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Phòng 512, Nhà điều hành Đại học quốc gia Tp. Hồ Chí Minh, phường

Linh Trung, Tp. Thủ Đức

Ghi chú:

- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;

- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các

bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- NV, KHTC, VP.

- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu